МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области "Екатеринбургский техникум "Автоматика"

П Р И К А З

19.08.2025  №  154

г. Екатеринбург

О зачислении в число студентов

На основании  зачислить с 01.09.2025:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс

ПЛА-152

по специальности «24.02.01 Производство летательных аппаратов»

(очная форма обучения, на базе 11 классов)

1.  Бормотов Егор Игоревич

2.  Грехов Владимир Александрович

3.  Громовик Ксения Алексеевна

4.  ДЕНЮШКИН ЕГОР ПАВЛОВИЧ

5.  Кирдин Федор Иванович

6.  Кожевников Данил Михайлович

7.  Комиссаров Константин Александрович

8.  Коптелов Никита Артемович

9.  КОРНИЦКАЯ КСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

10.  Корюков Сергей Сергеевич

11.  КУЗНЕЦОВ САВЕЛИЙ СТАНИСЛАВОВИЧ

12.  МАСЛАКОВ РУСЛАН МАРАТОВИЧ

13.  Миндияров Рауль Радикович

14.  Мищанчук Дмитрий Сергеевич

15.  Попов Константин Алексеевич

16.  Терехов Петр Михайлович

17.  Титова Жанна Айхановна

18.  Тютин Ярослав Романович

19.  Чепчугов Артём Алексеевич

РЭУ-151

по специальности «11.02.17 Разработка электронных устройств и систем»

(очная форма обучения)

1.  Абдурахмонзода Хушнуд Рустамбек

2.  Арефин Олег Вячеславович

3.  ВОЗЧИКОВ МАКСИМ ФЁДОРОВИЧ

4.  Данильченко Александр Олегович

2

5.  Займак Захар Антонович

6.  Лепп Артём Иванович

7.  Мишарин Никита Олегович

8.  Можегоров Фёдор Степанович

9.  Норбеков Даниил Сергеевич

10.  Патраков Тимур Денисович

11.  Селезнева София Антоновна

12.  Серебренников Сергей Кириллович

13.  Сираева Марина Анатольевна

14.  Сумин Иван Станиславович

15.  ФРОЛОВА ЕЛЕНА ЕВГЕНЬЕВНА

16.  Черноскутова Мирра Евгеньевна

17.  Юков Максим Дмитриевич

СМУ-151

по специальности «15.02.04 Специальные машины и устройства»

(очная форма обучения)

1.  Бекназаров Майсалбек Бакытбекович

2.  ВДОВИН СВЯТОСЛАВ ПАВЛОВИЧ

3.  Воронов Макар Андреевич

4.  Габдрахманов Валерий Русланович

5.  ГАВРИН ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ

6.  Галанов Даниил Кириллович

7.  Дрокин Артём Андреевич

8.  Дубивка Софья Владимировна

9.  Дьяков Михаил Ильич

10.  Дягилев Семен Сергеевич

11.  Иванов Владимир Владимирович

12.  Исламов Дмитрий Русланович

13.  Карпов Александр Алексеевич

14.  Козлов Пётр Андреевич

15.  Коростелев Арсений Сергеевич

16.  Курлов Иван Сергеевич

17.  Мухамедов Даниил Романович

18.  Попович Данил Алексеевич

19.  Санталов Артём Александрович

20.  ТОРОЩИНА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА

21.  Фадеев Артём Евгеньевич

22.  Халиев Леонид Олегович

23.  Хамзин Илья Дмитриевич

24.  Чередниченко Артём Вячеславович

25.  Щербаков Владислав Александрович

М-151

по профессии «11.01.01 Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов»

(очная форма обучения)

1.  Баженов Роман Юрьевич

2.  Бекматов Хикматуллох Зафарджонович

3.  Брагин Андрей Дмитриевич

4.  Давыдов Владимир Андреевич

3

5.  Дудаев Максим Тимофеевич

6.  Захезин Владислав Дмитриевич

7.  КАЗАКОВ КИРИЛЛ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

8.  Коробов Дмитрий Алексеевич

9.  Малевский Кирилл Вячеславович

10.  Мясоедов Данила Богданович

11.  Олюшин Данил Витальевич

12.  Парыгин Кирилл Алексеевич

13.  Перевозчиков Антон Павлович

14.  Плешкова Виктория Романовна

15.  Прокошин Александр Константинович

16.  Рудюк Владимир Алексееич

17.  Сельнихин Артём Андреевич

18.  Хабибулина Ирина Максимовна

19.  Хисамутдинов Артём Марсович

20.  Чернышов Андрей Денисович

21.  ШАЛАГИН НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ

22.  Южаков Иван Алексеевич

КСК-151

по специальности «09.02.01 Компьютерные системы и комплексы»

(очная форма обучения)

1.  Асонов Дмитрий Сергеевич

2.  Ахкямов Роман Артурович

3.  Бабакин Данил Дмитриевич

4.  Белоусов Антон Николаевич

5.  Дутчак Ксения Андреевна

6.  Зайцев Игорь Петрович

7.  Ибрагимов Михаил Алексеевич

8.  Калимулин Ратмир Ринатович

9.  Корлыханов Михаил Алексеевич

10.  Лукиных Никита Игоревич

11.  Любецкая Валерия Владимировна

12.  Мамедов Магсуд Муртузаевич

13.  Мамедов Марат Заурович

14.  МУХАМЕТШИН АРТЁМ ЕВГЕНЬЕВИЧ

15.  Некрасов Максим Александрович

16.  Норбеков Артем Андреевич

17.  Нуруллаева Галина Васильевна

18.  Падерин Иван Андреевич

19.  Попова Софья Дмитриевна

20.  Рожин Виктор Алексеевич

21.  Саитгарваев Бальтазар Витальевич

22.  СЕНАЧИН ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

23.  Студенников Вадим Николаевич

24.  ТИЩЕНКО ДМИТРИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ

25.  Юсупов Абдурахмон Умеджонович

КМ-151,152

по профессии «15.01.29 Контролер качества в машиностроении»

(очная форма обучения)

4

1.  Акрамова Зайнаб Абдужаборовна

2.  Анисимов Максим Алексеевич

3.  Аристова Софья Андреевна

4.  Будников Артемий Романович

5.  Буланичев Сергей Александрович

6.  Вилачев Станислав Денисович

7.  Даршт Ольга Витальевна

8.  Дементьева Софья Алексеевна

9.  Дернов Олег Вячеславович

10.  ЕГОРОВ НИКИТА АРТЕМОВИЧ

11.  Киверин Артем Максимович

12.  КОЛЕСНИК ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ

13.  Коркунов Никита Игоревич

14.  Коровина Кристина Сергеевна

15.  Котляров Никита Александрович

16.  Крючев Иван Иванович

17.  Лайшевских Артем Вячеславович

18.  Латыпова Луиза Рафисовна

19.  ЛЕБЕДЕВ СТЕПАН АЛЕКСЕЕВИЧ

20.  Лепп Олеся Ивановна

21.  Лишавский Тимофей Владимироаич

22.  ЛОПАТИН КИРИЛЛ КОНСТАНТИНОВИЧ

23.  Москалев Артём Дмитриевич

24.  Нечаев Илья Александрович

25.  Павловских Алексей Николаевич

26.  Рахимов Насимджон Сайвалиевич

27.  Сокольницкий Богдан Денисович

28.  Сохарев Никита Алексеевич

29.  Столбов Платон Константинович

30.  Сухоруков Никита Вячкславович

31.  Тарантин Станислав Сергеевич

32.  Хомутов Максим Сергеевич

33.  Худяков Виктор Андреевич

ОТП-151

по профессии «09.01.05 Оператор технической поддержки»

(очная форма обучения)

1.  Асташев Илья Вячеславович

2.  Байбородова Дарина Александровна

3.  Виник Ольга Артемовна

4.  ВЛАСОВА АННА ИВАНОВНА

5.  Демашева Арина Алексеевна

6.  Дудина Владислава Дмитриевна

7.  Ефимов Артем Сергеевич

8.  Жамилова Рината Василевна

9.  Живодерова Дарья Вячеславовна

10.  Ибрагимов Ильнар Радикович

11.  ИГНАТЬЕВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА

12.  Казанцева Полина Сергеевна

13.  Ламберг Марк Дмитриевич

5

14.  Лимаров Иван Викторович

15.  Маричев Матвей Максимович

16.  Павлова Василиса Евгеньевна

17.  Подгорбунский Борис Максимович

18.  Туралиев Парвиз Гайратович

19.  Хмелев Михаил Александрович

20.  Чечеткин Иван Дмитриевич

ДО-151

по специальности «46.02.01 Документационное обеспечение управления и

архивоведение»

(очная форма обучения)

1.  Бабакина Екатерина Дмитриевна

2.  Балабанова Людмила Александровна

3.  БЕССОНОВА АРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

4.  Вейкшис Надежда Алексеевна

5.  Вигоров Ян Феликсович

6.  ВЯТКИНА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА

7.  Гобузова Валентина Борисовна

8.  Зеленькова Марина Васильевна

9.  Колпакова Варвара Андреевна

10.  Медведева Злата Викторовна

11.  МКРТУМЯН МАРИНА ВИТАЛЬЕВНА

12.  ОРЛОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

13.  Палицина Анжелика Нозимовна

14.  Подойникова Есения Сергеевна

15.  Пономарева Эльвира Федоровна

16.  Рогачева Валерия Васильевна

17.  Русаков Никита Константинович

18.  Тарасова Дарья Александровна

19.  Татарченкова Дарина Дмитриевна

20.  УНДОЗЕРОВА ЯНА РУСЛАНОВНА

21.  Чепуштанова Агата Сергеевна

22.  Черникова Софья Петровна

23.  Шарова Анна Николаевна